magg. 11)464.  

Promissio465 bonis domine Savie de Simonibus. 

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millequinquesimo septuagesimo quinto, 

indictione, tertia die vero sabbati vigesimo secundo, mensis octobris. Tempore in terra 

Castioni a Stiveriis, Brixie diocesis, marchionatus et in domo domini Pauli de Patriciis, sitis 

in contrata ecclesie Sanctorum Nazzarii et Celsi. Presentibus domino Iohanni Baptista 

Yordanino notario et rogatis pro r()do466 notario, ad se subscribens presenti instrumento, 

domino Paulo de Patriciis, domino Agogerio de Franzonibus, magistro Alexio de Muttis, 

Francisco de Perattis et Baptistino quondam Michaelis de Decenis. Secuto matrimonio prius 

inter discretum iuvinem dominum Ambrosium filium domini Antoni de Notariis ex una 

parte et honestam iuvinem dominam Saviam filiam quondam Magistri Bernardini de 

Simonibus de Abiono, habitatricem Castioni, parte aliam quod tandem fieri debere 

conclusum fuit inti()te467 consensu predicti Ambrosii et domini Iohanni et Camilli, fratrum 

predicte domine Savie, et aliorum attinentium et non alter nec alio modo dictus domini 

Iohannes et Camillus fili quondam magistri Bernardini predicti, agentes pro sese, sponte 

promiserunt predicto Ambrosio presenti, stipulanti eidem cum effectudine solvere, pro dote 

et nomine dotis predicte domine Savie eorum468 sororis, libras quinquecentum treginta duas 

planet in totum his modis et terminis, videlicet libras ducentum planet in tot bonis mobilibus 

dottalibus, tempore quo ipsa domina Savia traducetur ad maritum et libras trecentum treginta 

duas in peccunis. Pro quibus libris trecentum treginta duabus planet ipsi domini Iohannes et 

Camillus, agentes ut supra, ex pacto inito inter ipsum et predictum Ambrosium, cum 

interventu Nazzarii, eius fratris, et domini Iacobi predicti, eius patruni, omni melio modo 

dederunt, esserunt predicto Ambrosio presenti in debitores Iosefum et Prosperum fratres fili 

quondam Baptistini de Boturris de Castiono predicto, debitores ipsorum fratrum de dicta 

summa pro capitali vigne et causa bonorum venditorum, pro ipsos de Biono predictis 
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fratribus, in constat instrumento rogato per me notarium sub die, cum iure exigendi capitale 

dictarum lire 332 unam cum livellis supra, inde occursuris a die festo sancti Martini proxime 

futuri, ultra a predictis fratribus de Boturris modis et terrenis contentis in precitato 

instrumento, de quibus modis et terrenis predictus Ambrosius dixit habere plenam scientiam